11.

13.

15.

19.

25.

27.

30.

33.

34.

36.

39.

41.

44.

46.

48.
49.

6. Kombiranglisten-Spieltag in Siissen am 19.06.11

Turnier
note fur

Namen Verein Pass Nr. Kat. Gesamt DRL
Habrich, Klaus MGC Schwaikheim 27909 Sm 95 0,361
Brandl, Michael MGC 1978 Remseck 605 Sm 96 0,611
Goralski, Rainer 1.MGC Metzingen 45740 Sm 97 0,861
Rieger, Klaus MGC Besigheim 43123 Sm 99 1,361
Abele, Lothar 1.MGC Metzingen 25891 Sm 100 1,611
Kaspar, Andreas MGC Siissen 40118 Sm 100 1,611
Lasar, Wolfgang BSV Pfullingen e.V. 5841 Sml 100 1,611
Bach, Peter 1.MGC Metzingen 4444 Smll 101 1,861
Ergenzinger, Marion MGC Siissen 36347 Sw 102 2,111
Walther, Uwe BGC Heilbronn 40893 Sm 102 2,111
Stute, Wolfgang BGC Ditzingen 36587 Sm 103 2,361
Harle, Armin BSV Pfullingen e.V. 25381 Sm 103 2,361
Frank, Giinther MGC Besigheim 30065 Smil 104 2,611
Kofler, Gerhard BGC Heilbronn 3613 Smil 104 2,611
Hammerschmidt, Sabine MGC Schwaikheim 26302 Sw 107 3,361
Hartmaier, Jirgen MGC 1978 Remseck 33896 Sm 107 3,361
Hense, Josef 1.MGC Metzingen 62946 |smil 107 3,361
Hense, Ingrid 1.MGC Metzingen 62945 Swl 107 3,361
Haring, Ute MGC Giengen 50257 Sw 108 3,611
Kellner, Karin MGC Schwaikheim 22366 Sw 108 3,611
Kellner, Rudolf MGC Schwaikheim 19630 Sm 108 3,611
Engel, Wolfgang BGC Ditzingen 31683 [Smll 108 3,611
Stéckle, Paul SSV Ulm 5219 smil 108 3,611
Reinhardt, Manfred MGC 1978 Remseck 6838 smli 108 3,611
Wetzel, Paul MGC Siissen 5581 Smil 110 4,111
Klauke, Walter BGC Ditzingen 4690 Smil 110 4,111
Ergenzinger, Gerhard MGC Siissen 36348 [Smll 111 4,361
Grande, Gerhard BSV Pfullingen e.V. 18068 Smll 111 4,361
Bergmann, Waltraut MGC 1978 Remseck 5537 Swil 111 4,361
Friedrich, Manfred BGC Ditzingen 27478 Sm 113 4,861
W6érz, Ulrich 1.MGC Metzingen 18282 Smll 113 4,861
Tatti, Clemente BGC Heilbronn 3621 Smil 113 4,861
Kiihbauch, Helmut 1.MGC Metzingen 37693 Sm 115 5,361
Netzband, Ingrid 1.MGC Metzingen 45733 Sw 117 5,861
Oklmann, Emil SSV Ulm 5184 smil 117 5,861
Kleiber, Sigrid MGC Giengen 34755 Sw 119 6,361
Dolde, Dietmar 1.MGC Metzingen 25887 Sm 119 6,361
Hérnlen, Edwin BSV Pfullingen e.V. 60777 Smil 119 6,361
Hanle, Gerhard BGC Ditzingen 6677 Smll 121 6,861
Giller, Klaus SSV Ulm 63304 |sSmil 121 6,861
Lasar, Brigitte BSV Pfullingen e.V. 25000 Sw 122 7,111
Hann, Johann SSV Ulm 45588 Sm 122 7,111
Trojand, Manfred SSV Ulm 3841 smli 122 7,111
Goralski, Erna 1.MGC Metzingen 18287 Sw ll 125 7,861
Geiger, Monika BGC Ditzingen 6622 Sw i 125 7,861
Oklmann, Carola SSV Ulm 45418 Sw 129 8,861
Lehnert, Reiner MGC 1978 Remseck 6035 Smll 129 8,861
Stabl, Georg MGC Giengen 50895 |Smll 132 9,611
Lesnik, Irena SSV Ulm 1846 5776 Sw i 135 10,361
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6. Kombiranglisten-Spieltag in Stissen am 19.06.11

Namen

Ergenzinger, Marion
Hammerschmidt, Sabine
Haring, Ute

Kellner, Karin

Netzband, Ingrid
Kleiber, Sigrid

Lasar, Brigitte

Oklmann, Carola

Senioren weiblich 1

Verein

MGC Sussen
MGC Schwaikheim
MGC Giengen
MGC Schwaikheim
1.MGC Metzingen
MGC Giengen
BSV Pfullingen e.V.
SSV Ulm

36347
26302
50257
22366
45733
34755
25000
45418

Pass Nr. Rd.1 Rd.2 Rd.3 Rd.4 Gesamt Punkte
27 26 26 23 102 40
24 | 22 | 33 | 28 107 35
26 27 29 26 108 34
23 34 28 23 108 34
34 | 32 | 27 | 24 117 25
31 30 30 28 119 23
36 27 27 32 122 20
38 34 30 27 129 13
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10.
11.
12.
13.
14.
15.

Namen

Habrich, Klaus
Brandl, Michael
Goralski, Rainer
Rieger, Klaus
Abele, Lothar
Kaspar, Andreas
Walther, Uwe
Stute, Wolfgang
Harle, Armin
Hartmaier, Jurgen
Kellner, Rudolf
Friedrich, Manfred
Kihbauch, Helmut
Dolde, Dietmar
Hann, Johann

6. Kombiranglisten-Spieltag in Stissen am 19.06.11

Senioren 1
Verein Pass Nr. Rd.1 Rd.2 Rd.3 Rd.4 Gesamt Punkte
MGC Schwaikheim 27909 26 23 21 25 95 40
MGC 1978 Remseck 605 21 21 27 27 96 39
1.MGC Metzingen 45740 25 25 21 26 97 38
MGC Besigheim 43123 24 25 25 25 99 36
1.MGC Metzingen 25891 27 24 23 26 100 35
MGC Siissen 40118 27 25 25 23 100 35
BGC Heilbronn 40893 26 26 27 23 102 33
BGC Ditzingen 36587 22 25 30 26 103 32
BSV Pfullingen e.V. 25381 30 28 21 24 103 32
MGC 1978 Remseck 33896 24 27 33 23 107 28
MGC Schwaikheim 19630 25 33 26 24 108 27
BGC Ditzingen 27478 25 31 25 32 113 22
1.MGC Metzingen 37693 34 28 26 27 115 20
1.MGC Metzingen 25887 31 34 29 25 119 16
SSV Ulm 45588 31 30 28 33 122 13
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11.

13.

15.
16.
17.

19.
20.
21.

Namen

Lasar, Wolfgang
Bach, Peter
Frank, Glnther
Kofler, Gerhard
Hense, Josef
Engel, Wolfgang
Stockle, Paul
Reinhardt, Manfred
Wetzel, Paul
Klauke, Walter
Ergenzinger, Gerhard
Grande, Gerhard
Worz, Ulrich
Tatti, Clemente
OkImann, Emil
Hoérnlen, Edwin
Hanle, Gerhard
Giller, Klaus
Trojand, Manfred
Lehnert, Reiner
Stabl, Georg

6. Kombiranglisten-Spieltag in Stissen am 19.06.11

Senioren 2
Verein Pass Nr. Rd.1 Rd.2 Rd.3 Rd.4 Gesamt Punkte
BSV Pfullingen e.V. 5841 25 25 27 23 100 40
1.MGC Metzingen 4444 27 24 23 27 101 39
MGC Besigheim 30065 28 27 26 23 104 36
BGC Heilbronn 3613 23 27 28 26 104 36
1.MGC Metzingen 62946 29 28 26 24 107 33
BGC Ditzingen 31683 25 31 23 29 108 32
SSV Ulm 5219 26 25 30 27 108 32
MGC 1978 Remseck 6838 26 26 30 26 108 32
MGC Siissen 5581 30 26 28 26 110 30
BGC Ditzingen 4690 31 29 26 24 110 30
MGC Sussen 36348 29 24 25 33 111 29
BSV Pfullingen e.V. 18068 27 32 29 23 111 29
1.MGC Metzingen 18282 28 29 28 28 113 27
BGC Heilbronn 3621 28 28 28 29 113 27
SSV Ulm 5184 33 34 25 25 117 23
BSV Pfullingen e.V. 60777 29 26 36 28 119 21
BGC Ditzingen 6677 33 30 28 30 121 19
SSV Ulm 63304 35 29 27 30 121 19
SSV Ulm 3841 28 31 28 35 122 18
MGC 1978 Remseck 6035 38 31 29 31 129 11
MGC Giengen 50895 31 34 34 33 132 8
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Namen

Hense, Ingrid
Bergmann, Waltraut
Goralski, Erna
Geiger, Monika
Lesnik, Irena

6. Kombiranglisten-Spieltag in Stissen am 19.06.11

Senioren weiblich 2

Verein

1.MGC Metzingen
MGC 1978 Remseck
1.MGC Metzingen
BGC Ditzingen

SSV Ulm 1846

62945
5537
18287
6622

WVELLENM

Pass Nr. Rd.1 Rd.2 Rd.3 Rd.4 Gesamt Punkte
23 27 28 29 107 40
28 | 28 | 28 | 27 111 36
28 31 33 33 125 22
29 29 35 32 125 22
38 28 34 35 135 12

5776
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255
225
190
165
230
126
149

221
161
153
227
194
145
140
166
169
176
206
124
248
150
189
259
217
261
128

Platz

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

pPOowWwNPRE

© N

10.
11.
12.
13.
14.
15.

17.
18.
19.

Name

Hammerschmidt, Sabine

Kellner, Karin
Netzband, Ingrid
Ergenzinger, Marion
Haring, Ute

Lasar, Brigitte
Kleiber, Sigrid

Walther, Uwe
Brandl, Michael
Habrich, Klaus
Fischer, Gerd
Kaspar, Andreas
Goralski, Rainer
Rieger, Klaus
Kellner, Rudolf
Abele, Lothar
Harle, Armin
Dolde, Dietmar
Klhbauch, Helmut
Friedrich, Manfred
Hartmaier, Jirgen
Hann, Johann
Stute, Wolfgang
Konstanzer, Alfred
Schitz, Rainer
Franz, Helmut

Gesamtrangliste Saison 10/11

Kombiwertung

5 €5

e - O
Passnr. Verein Q g O

g 3L

n L

Senioren weiblich 1
26302 MGC Schwaikheim 37 30 40 40 40 35 30 192
22366 MGC Schwaikheim 40 40 35 26 24 34 24 175
45733 1.MGC Metzingen 28 27 33 34 38 25 25 160
36347 MGC Sussen 19 25 39 26 40 0 149
50257 MGC Giengen 29 4 18 39 28 34 4 148
25000 BSV Pfullingen e.V. 38 22 30 29 20 0 119
34755 MGC Giengen 7 0 11 13 10 23 0 64
Senioren méannlich 1

40893 BGC Heilbronn 33 37 40 40 40 33 33 190
605 MGC 1978 Remseck 35 37 35 30 40 39 30 186
27909 MGC Schwaikheim 30 31 40 36 29 40 29 177
25512 MGC 1978 Remseck 40 30 33 34 40 0 177
40118 MGC Sissen 27 40 26 34 36 35 26 172
45740 1.MGC Metzingen 25 36 26 35 37 38 25 172
43123 MGC Besigheim 27 19 31 30 28 36 19 152
19630 MGC Schwaikheim 18 34 39 25 26 27 18 151
25891 1.MGC Metzingen 24 29 18 29 34 35 18 151
25381 BSV Pfullingen e.V. 26 29 36 21 20 32 20 144
25887 1.MGC Metzingen 17 36 32 26 27 16 16 138
37693 1.MGC Metzingen 28 23 27 21 24 20 20 123
27478 BGC Ditzingen 16 23 27 28 22 0 116
33896 MGC 1978 Remseck 18 28 36 28 0 110
45588 SSV Ulm 18 26 25 26 13 0 108
36587 BGC Ditzingen 29 30 17 32 0 108
37380 1.MGC Metzingen 20 29 15 23 20 0 107
41299 BGC Heilbronn 36 39 28 0 103
10722 MGSC Wernau 21 9 0 30
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114
92
116
63
113
85
105
97
93
62
100
33
101
17
77
42
30
32
24
73
103
122
98
54

104
25
82
86
120

Platz

Noohr~wnNRE

11.
12.
13.
14.

16.
17.
18.
19.
20.
21.
23.
27.
29.

N

Name

Reinhardt, Manfred
Bach, Peter
Engel, Wolfgang
Klauke, Walter
Wetzel, Paul
Lasar, Wolfgang
Grande, Gerhard
Frank, Glnther
Kofler, Gerhard
Ergenzinger, Gerhard
Tatti, Clemente
Giller, Klaus
Korner, Dieter
Hornlen, Edwin
Stockle, Paul
Trojand, Manfred
Worz, Ulrich
Jachert, Franz
Hense, Josef
Hanle, Gerhard
Stabl, Georg
Wild, Dieter
Lehnert, Reiner
Sapec, Mathias

Bergmann, Waltraut
Hense, Ingrid
Lesnik, Irena
Geiger, Monika
Wild, Annemarie

Passnr.

6838
4444
31683
4690
5581
5841
18068
30065
3613
36348
3621
63304
5842
60777
5219
3841
18282
18069
62946
6677
50895
24312
6035
4382

55637
62945
5776
6622
10721

Gesamtrangliste Saison 10/11

Kombiwertung

o € o

ey = O

Verein Q € Q

e g¢

n 8 n

Senioren mannlich 2
MGC 1978 Remseck 40 27 38 30 39 32 27 179
1.MGC Metzingen 34 32 26 36 32 39 26 173
BGC Ditzingen 34 38 27 40 26 32 26 171
BGC Ditzingen 33 32 40 18 27 30 18 162
MGC Siissen 24 32 31 29 34 30 24 156
BSV Pfullingen e.V. 20 40 34 19 40 0 153
BSV Pfullingen e.V. 24 32 22 26 40 29 22 151
MGC Besigheim 26 28 27 34 22 36 22 151
BGC Heilbronn 5 33 14 35 21 36 5 139
MGC Siissen 28 23 24 19 26 29 19 130
BGC Heilbronn 19 26 27 30 15 27 15 129
SSV Ulm 32 23 22 23 25 19 19 125
BGC Ditzingen 25 34 31 26 19 0 110
BSV Pfullingen e.V. 38 17 29 1 30 21 1 98
SSV Ulm 15 31 9 11 15 32 9 98
SSV Ulm 25 20 20 12 15 18 12 85
1.MGC Metzingen 27 22 27 0 76
MGSC Wernau 23 14 27 33 0 74
1.MGC Metzingen 19 25 10 1 33 0 69
BGC Ditzingen 25 28 20 19 0 67
MGC Giengen 16 17 11 16 7 8 7 59
MGSC Wernau 22 9 11 19 0 39
MGC 1978 Remseck 16 4 0 11 0 15
SSV Ulm 0 13 2 0 15
Senioren weliblich 2

MGC 1978 Remseck 40 32 36 24 36 0 168
1.MGC Metzingen 29 24 23 40 40 0 156
SSV Ulm 1846 38 28 32 29 12 0 139
BGC Ditzingen 39 25 30 23 22 0 139
MGSC Werhau 34 8 40 40 0 122
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B
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13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

Gesamtrangliste Saison 10/11

Betonwertung
€ o
Name Passnr. Verein 7 2
> M
)
Senioren weiblich 1
Hammerschmidt, Sabine 26302 MGC Schwaikheim 37 40 40 117
Netzband, Ingrid 45733 1.MGC Metzingen 28 33 38 99
Kellner, Karin 22366 MGC Schwaikheim 40 35 24 99
Haring, Ute 50257 MGC Giengen 29 18 28 75
Lasar, Brigitte 25000 BSV Pfullingen e.V. 38 29 67
Ergenzinger, Marion 36347 MGC Sussen 19 39 0 58
Kleiber, Sigrid 34755 MGC Giengen 7 11 10 28

Fischer, Gerd
Walther, Uwe
Brandl, Michael
Habrich, Klaus
Kaspar, Andreas
Goralski, Rainer
Rieger, Klaus
Kellner, Rudolf
Harle, Armin
Kuhbauch, Helmut
Dolde, Dietmar
Abele, Lothar
Friedrich, Manfred
Schiitz, Rainer
Konstanzer, Alfred
Hartmaier, Jirgen
Hann, Johann
Lachmayer, Gerald
Stute, Wolfgang
Franz, Helmut
Will, Klaus
Lehnert, Reiner
Ellesser, Dietmar

Senioren méannlich 1

25512 MGC 1978 Remseck 40 33 40 113
40893 BGC Heilbronn 33 40 40 113
605 MGC 1978 Remseck 35 35 40 110
27909 MGC Schwaikheim 30 40 29 99
40118 MGC Sissen 27 26 36 89
45740 1.MGC Metzingen 25 26 37 88
43123 MGC Besigheim 27 31 28 86
19630 MGC Schwaikheim 18 39 26 83
25381 BSV Pfullingen e.V. 26 36 20 82
37693 1.MGC Metzingen 28 27 24 79
25887 1.MGC Metzingen 17 32 27 76
25891 1.MGC Metzingen 24 18 34 76
27478 BGC Ditzingen 16 27 28 71
41299 BGC Heilbronn 36 28 64
37380 1.MGC Metzingen 20 15 20 55
33896 MGC 1978 Remseck 18 36 54
45588 SSV Ulm 18 25 43
35816 MGSC Wernau 14 25 39
36587 BGC Ditzingen 30 30
10722 MGSC Wernau 21 21
36588 BGC Ditzingen 17 17
6035 MGC 1978 Remseck 16 0 16
47338 MGC Obrigheim 15 0 15
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13.
14.
15.
16.

18.
19.

21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.

o0k wh R

Name

Reinhardt, Manfred
Klauke, Walter
Hornlen, Edwin
Bach, Peter
Wetzel, Paul
Engel, Wolfgang
Grande, Gerhard
Jachert, Franz
Giller, Klaus
Ergenzinger, Gerhard
Korner, Dieter
Frank, Ginther
Hanle, Gerhard
Tatti, Clemente
Trojand, Manfred
Wild, Dieter
Borchert, Erwin
Kofler, Gerhard
Lasar, Wolfgang
Stockle, Paul
Lustig, Gerhard
Stabl, Georg
Hense, Josef
Worz, Ulrich

Grof, Emil
Lehnert, Reiner
Sommadossi, Bruno
Sapec, Mathias

Wild, Annemarie
Lesnik, Irena
Geiger, Monika
Borchert, Doris
Bergmann, Waltraut
Hense, Ingrid

Gesamtrangliste Saison 10/11

Passnr.

Senioren mannlich 2

Betonwertung

Verein

6838
4690
60777
4444
5581
31683
18068
18069
63304
36348
5842
30065
6677
3621
3841
24312
4234
3613
5841
5219
37370
50895
62946
18282
17062
6035
63237
4382

Senioren weiblich 2

MGC 1978 Remseck
BGC Ditzingen

BSV Pfullingen e.V.
1.MGC Metzingen
MGC Sussen

BGC Ditzingen

BSV Pfullingen e.V.
MGSC Wernau

SSV UIm

MGC Sussen

BGC Ditzingen

MGC Besigheim
BGC Ditzingen

BGC Heilbronn

SSV UIm

MGSC Wernau
MGC Obrigheim
BGC Heilbronn

BSV Pfullingen e.V.
SSV UIm

MGC Obrigheim
MGC Giengen
1.MGC Metzingen
1.MGC Metzingen
MGC 1978 Remseck
MGC 1978 Remseck
MGC Obrigheim
SSV UIm

System
Beton

10721
5776
6622
4236
5537
62945

MGSC Wernau

SSV Ulm 1846

BGC Ditzingen

MGC Obrigheim
MGC 1978 Remseck
1.MGC Metzingen

40 38 39 117

33 40 27 100
38 29 30 97
34 26 32 92
24 31 34 89
34 27 26 87
24 22 40 86
23 27 33 83
32 22 25 79
28 24 26 78
25 31 19 75
26 27 22 75
25 28 20 73
19 27 15 61
25 20 15 60
22 11 19 52
12 25 15 52
5 14 21 40
20 19 39
15 9 15 39
15 14 7 36
16 11 7 34
19 10 29
22 22
13 2 2 17
16 0 16
8 5 0 13

2 2

34 40 40 114
38 28 29 95
39 25 23 87
29 28 28 85
40 36 76
29 23 52
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15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

Name

Hammerschmidt, Sabine
Kellner, Karin
Ergenzinger, Marion
Netzband, Ingrid

Haring, Ute

Lasar, Brigitte

Oklmann, Carola
Kleiber, Sigrid

Walther, Uwe
Kaspar, Andreas
Goralski, Rainer
Brandl, Michael
Habrich, Klaus
Abele, Lothar
Kellner, Rudolf
Rieger, Klaus
Harle, Armin
Dolde, Dietmar
Stute, Wolfgang
Hann, Johann
Fischer, Gerd
Kihbauch, Helmut
Eichelberger, Wolfgang
Hartmaier, Jurgen
Gries, Ottmar
Konstanzer, Alfred
Friedrich, Manfred
Schiitz, Rainer
Dewor, Uwe
Franz, Helmut

Passnr.

Senioren weiblich 1

Eternitwertung

Verein

26302
22366
36347
45733
50257
25000
45418
34755

Senioren mannlich 1

MGC Schwaikheim
MGC Schwaikheim
MGC Sissen
1.MGC Metzingen
MGC Giengen
BSV Pfullingen e.V.
SSV Ulm

MGC Giengen

Gesamtrangliste Saison 10/11

40893
40118
45740
605

27909
25891
19630
43123
25381
25887
36587
45588
25512
37693
43706
33896
46148
37380
27478
41299
42308
10722

BGC Heilbronn
MGC Sissen
1.MGC Metzingen
MGC 1978 Remseck
MGC Schwaikheim
1.MGC Metzingen
MGC Schwaikheim
MGC Besigheim
BSV Pfullingen e.V.
1.MGC Metzingen
BGC Ditzingen

SSV Ulm

MGC 1978 Remseck
1.MGC Metzingen
BGC Heilbronn
MGC 1978 Remseck
SSV Ulm

1.MGC Metzingen
BGC Ditzingen

BGC Heilbronn

KGC Bad Urach
MGSC Wernau

30 40 35 105
40 26 34 100
25 26 40 91
27 34 25 86
4 39 34 77
22 30 20 72
3 21 13 37
13 23 36
37 40 33 110
40 34 35 109
36 35 38 109
37 30 39 106
31 36 40 107
29 29 35 93
34 25 27 86
19 30 36 85
29 21 32 82
36 26 16 78
29 17 32 78
26 26 13 65
30 34 64
23 21 20 64
31 28 59
28 28 56
24 30 54
29 23 52
23 22 45
39 39
26 26
9 9
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Name

Lasar, Wolfgang
Engel, Wolfgang
Bach, Peter
Kofler, Gerhard
Frank, Glnther
Wetzel, Paul
Reinhardt, Manfred
Grande, Gerhard
Tatti, Clemente
Klauke, Walter
Stockle, Paul
Ergenzinger, Gerhard
Oklmann, Emil
Giller, Klaus
Kdrner, Dieter
Hense, Josef
Wérz, Ulrich
Trojand, Manfred
Stabl, Georg
Hornlen, Edwin
Piper, Werner
Lehnert, Reiner
Jachert, Franz
Sapec, Mathias
Wild, Dieter

Hense, Ingrid
Goralski, Erna
Bergmann, Waltraut
Geiger, Monika
Lesnik, Irena

Wild, Annemarie

Gesamtrangliste Saison 10/11

Passnr.

Senioren mannlich 2

Eternitwertung

Verein

5841
31683
4444
3613
30065
5581
6838
18068
3621
4690
5219
36348
5184
63304
5842
62946
18282
3841
50895
60777
36483
6035
18069
4382
24312

Senioren weiblich 2

BSV Pfullingen e.V.
BGC Ditzingen
1.MGC Metzingen
BGC Heilbronn
MGC Besigheim
MGC Sissen

MGC 1978 Remseck
BSV Pfullingen e.V.
BGC Heilbronn
BGC Ditzingen
SSV Ulm

MGC Sissen

SSV Ulm

SSV Ulm

BGC Ditzingen
1.MGC Metzingen
1.MGC Metzingen
SSV Ulm

MGC Giengen

BSV Pfullingen e.V.
BGC Heilbronn
MGC 1978 Remseck
MGSC Wernau
SSV Ulm

MGSC Wernau

Eternit

62945
18287
5537
6622
5776
10721

1.MGC Metzingen
1.MGC Metzingen
MGC 1978 Remseck
BGC Ditzingen

SSV Ulm 1846
MGSC Wernau

40 34 40 114
38 40 32 110
32 36 39 107
33 35 36 104
28 34 36 98
32 29 30 91
27 30 32 89
32 26 29 87
26 30 27 83
32 18 30 80
31 11 32 74
23 19 29 71
25 22 23 70
23 23 19 65
34 26 60
25 1 33 59
27 27 54
20 12 18 50
17 16 8 41
17 1 21 39
32 32
4 11 15
14 14
13 13
9 9
24 40 40 104
40 39 22 101
32 24 36 92
30 22 52
32 12 44
8 8

© 2007 Gaby Bieber



